

HT Holding, Vinderup ApS

Vindelevgård 194, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 88 24 35

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Henrik Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HT Holding, Vinderup ApS Vindelevgård 194 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 26 88 24 35
	Stiftet: 15. november 2002
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Henrik Thomsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Salling Bank
Associerede virksomheder	Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holstebro Bjarne Thomsen BYG ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.570 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.251 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 2.566 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.243 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.772 t.kr. mod 9.292 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.480 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.746 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 11.772 t.kr., hvilket er et fald på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.633	-9.258
Resultat før finansielle poster	-6.633	-9.258
Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder	2.569.984	2.250.815
Finansielle indtægter	2.620	1.810
Resultat før skat	2.565.971	2.243.367
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.565.971	2.243.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.100	266.815
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.119.871	1.870.752
Disponeret i alt	2.565.971	2.243.367

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.493.397	7.135.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.493.397</u>	<u>7.135.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.493.397</u>	<u>7.135.669</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	40.722	38.102
Tilgodehavender i alt	<u>40.722</u>	<u>38.102</u>
Likvide beholdninger	4.238.187	2.118.619
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.278.909</u>	<u>2.156.721</u>
Aktiver i alt	<u>11.772.306</u>	<u>9.292.390</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.942.737	5.604.637
5 Overført resultat	5.570.574	3.450.703
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>11.746.311</u>	<u>9.286.140</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	25.995	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.995</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.995</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>11.772.306</u>	<u>9.292.390</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.531.032	1.531.032
Tilgang i årets løb	<u>19.744</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>1.550.776</u>	<u>1.531.032</u>
Opskrivninger 1. oktober	5.604.637	5.337.822
Årets resultat	2.569.984	2.250.815
Udbytte	<u>-2.232.000</u>	<u>-1.984.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>5.942.621</u>	<u>5.604.637</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.493.397</u>	<u>7.135.669</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjarne Thomsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS	Holstebro	49,6 %
Bjarne Thomsen BYG ApS	Holstebro	33,3 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	5.604.637	5.337.822
Resultatandel	<u>338.100</u>	<u>266.815</u>
	<u>5.942.737</u>	<u>5.604.637</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	3.450.703	1.579.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.119.871</u>	<u>1.870.752</u>
	<u>5.570.574</u>	<u>3.450.703</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 24 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		